Câmara Municipal de Coxim MS aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a contratar e garantir
operação de crédito com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, objeto da carta
consulta nº 001612.02.84/2012-22-Ministério das Cidades, no valor de até R$

12.336.121,00 (doze milhões trezentos e trinta e seis mil e cento e vinte e um
reais), destinada à financiar a implantação da Drenagem e Pavimentação da
Região da Vila São Paulo, através do Programa de Aceleraçãodo Crescimento
- PAC 2 — Pavimentação e Qualificação de Vias 2a Etapa, apoiada pela
Secretária Nacional de Transporte e da Mobilidade Urbana do Ministério das